
Идентификационный номер русский язык

Биология / 

Биологические и 

генетические основы 

происхождения, 

развития, 

морфофункциональной 

организации живых 

систем в условиях 

окружающей среды

Математика / Основы 

педагогики и психологии

130-813-815 28 Е Е Е

195-130-104 43 Е Е Е

000016001 Е Е Е

131-330-879 19 Э Э Э

149-962-303 06 Е Е Е

150-114-998 28 Е Е Е

193-097-243 91 Е Е Е

165-574-886 17 Е Е Е

148-640-908 87 Е Е Е

161-071-702 25 Е Е Е

144-214-680 35 Е Е Е

175-173-430 70 Е Е Е

158-150-401 48 Е Е Е

157-168-133 77 Е Е Е

142-155-605 28 Е Е Е

141-805-601 34 Е Е Е

141-144-984 36 Э Э Э

196-598-456 56 Е Е Е

143-955-217 75 Е Е Е

163-451-326 49 Е Е Е

188-272-617 09 Е Е Е

193-873-607 20 Е Е Е

189-876-486 75 Е Е Е

159-379-276 25 Э Э Э

191-082-269 62 Е Е Е

147-634-602 76 Е Е Е

187-095-427 08 Е Е Е

179-071-541 90 Е Е Е

154-174-843 68 Е Е Е

182-459-323 87 Е Е Е

159-714-702 97 Е Е Е

197-118-309 90 Е Е Е

179-880-513 34 Е Е Е

143-257-270 46 Е Е Е

159-684-105 10 Е Е Е

191-199-315 90 Е Е Е

196-963-906 50 Е Е Е

178-389-597 53 Е Е Е

163-895-919 27 Е Е Е

148-842-812 00 Е Е Е

188-459-338 35 Е Е Е

145-108-173 33 Е Е Е

Списки поступающих

Специальное дефектологическое образование

Бюджетные места

Очная форма обучения

(Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ)



164-273-439 70 Е Е Е

196-821-058 01 Е Е Е

161-183-787 65 Е Е Е

184-775-152 11 Е Е Е

175-694-994 44 Е Е Е

161-629-435 68 Е Е Е

172-817-461 84 Е Е Е

154-639-550 88 Е Е Е

194-957-170 31 Е Е Е

151-311-531 04 Е Е Е


